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 1 mln zł z inicjatywy JESSICA na kulturę
10 grudnia 2012 roku odbyło się uroczyste otwarcie Ośrodka Kultury w Koźminie Wielkopolskim –
inwestycji współfinansowanej ze środków inicjatywy JESSICA. W uroczystości udział wziął Leszek
Wojtasiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

 

 

Realizacja projektu rewitalizacyjnego gminy Koźmin Wielkopolski pn. „Zmiana sposobu użytkowania
budynku biurowo-warsztatowego na budynek kulturalno-oświatowy z przebudową i dobudową w
Koźminie Wielkopolskim” polegała na zaadaptowaniu budynku po starej gazowni na cele kulturalno-
oświatowe. Znajdować się w nim będą m.in. pracownia muzyczna wraz ze studiem nagrań, pracownia
plastyczna i sala taneczna. Utworzenie nowoczesnego i atrakcyjnego centrum kultury ma zaspokoić
potrzeby organizacji związanych z kulturą działających w mieście i Gminie Koźmin; umożliwi także
organizację akcji i warsztatów, które pomogą zaktywizować dzieci i młodzież pochodzącą ze środowisk
zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Całkowita wartość projektu to ponad 1,8 mln zł, z czego 1 mln zł pochodzi z pożyczki JESSICA.

 

JESSICA (Joint European Support for Sustainable Investment in City Areas) oznacza „Wspólne Europejskie
Wsparcie na Rzecz Trwałych Inwestycji na Obszarach Miejskich”.

Decyzję o uczestnictwie i wdrożeniu inicjatywy JESSICA na terenie województwa wielkopolskiego podjął
Zarząd Województwa Wielkopolskiego, który - jako Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym
Programem Operacyjnym - zdecydował o przeznaczeniu części alokacji WRPO w wysokości ok. 66 mln
euro, na realizację inicjatywy JESSICA.

Planuje się, że ze środków inicjatywy JESSICA wspartych zostanie ok. 20 - ujętych 

w Lokalnych Programach Rewitalizacyjnych - projektów, których realizacja pozwoli 

na rewitalizację oraz nadanie nowych funkcji zdegradowanym obszarom miejskim, zwiększenie
atrakcyjności gospodarczej i inwestycyjnej tych terenów, a także doprowadzi do poprawy warunków życia
ich mieszkańców. Dodatkowo 10 mln euro ma zostać przeznaczonych na wzmocnienie instytucji
otoczenia biznesu.

 

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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